
荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程

鉴定服务竞争性磋商公告

（招标编号：RCZYY2023-009）

       
项目所在地区：山东省,威海市,荣成市

一、招标条件

    本荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程鉴定

服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 19.8万元，招标人为荣

成市中医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程鉴

定服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程鉴

定服务;  

三、投标人资格要求

    (001荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程鉴

定服务)的投标人资格能力要求：1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定(第一款 银行、保险、石油石化、电力、电信等特殊行业除外)且应为未被列入信用

中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、信用山东

（credit.shandong.gov.cn）等渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单；

2.法律、法规其他规定要求；

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

4.本项目的特定资格要求：具有检验检测机构资质认定证书 CMA资质和山东省住房和城乡建

设厅颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检测范围及项目包括：1、见证取样检测 2、

地基基础工程检测 3、主体结构工程检测 4、钢结构工程检测）。

;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 08日 17时 00分到 2023年 05月 15日 17时 00分

获取方式：2.地点：威海汇达项目管理有限公司（荣成市德平社区党群服务中心 4楼）3.

方式：投标单位应在报名时间内携带营业执照副本复印件并注明、联系人及电话到招标代理

公司现场报名，否则视为报名无效。4.售价：人民币 300元整； 5.未在招标公司处登记报

名的其投标文件将被拒绝。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 19日 10时 00分

递交方式：地点：威海汇达项目管理有限公司开标室（山东省荣成市德平社区党群服务

中心 4楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 19日 10时 00分

开标地点：地点：威海汇达项目管理有限公司开标室（山东省荣成市德平社区党群服务

中心 4楼）

七、其他

    项目概况

荣成市中医院病房楼和康复大楼等设施改造提升工程及门诊大楼改造提升工程鉴定服务项

目的潜在供应商应在威海汇达项目管理有限公司处登记并获取采购文件，并于 2023年 5月

19日 10:00（北京时间）前递交响应文件。

同时发布公告的媒体：中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：荣成市中医院                         

   地    址：荣成市成山大道东段 101号                             

   联 系 人：王树祎                             

   电    话：0631-7561716                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：威海汇达项目管理有限公司

   地    址： 荣成市德平社区 4楼



   联 系 人： 王云鹏

   电    话： 0631-7569689

   电子邮件： 274676491@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


